保護者様

 新型コロナウイルス感染症の感染予防に関わり、教育委員会より明日からの教育活動について通知がきました。

つきましては、今後の日程に変更がありますのでお知らせいたします。

〇４月９日（木）入学式について

 実施いたします。新１年生の保護者の皆様に、変更点をお知らせするメールを別に配信いたしますので、ご確

認お願いいたします。

〇休校期間について

 ５月６日（水）まで延長となります。

〇４月１０日（金）の登校日は中止です。

〇４月１３日（月）からの分散登校も中止となります。給食も実施しません。

〇休業中の課題について

 １０日の登校日が無くなりましたので、学校に取りに来ていただくようお願いいたします。詳細は別途ご連絡

いたします。

※６日に配付した家庭環境調査票等については、休校期間中は家庭で保管していただき、学校再開時に持たせて

ください。（課題を取りに来た際に提出しなくてよいです）